Директору ГФ НИТУ «МИСиС»

Кожухову А.А.

______________________________
______________________________

             (Ф.И.О. полностью)

заявление

Прошу разрешить участвовать в выборах на замещение

должности

___________________________________________
по кафедре

___________________________________________

ГФ НИТУ «МИСиС»
     Дата

            Подпись

ВИЗЫ СОГЛАСОВАНИЯ:

Руководитель структурного

подразделения

  ______________________
Начальник ОК
___________________  О. Н. Перминова